
 

 

UCHWAŁA NR LXI/539/2023 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/513/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia  dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ostrowite  na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni  ścieków typu biologicznego z reaktorem 

biologicznym  i przydomowych przepompowni ścieków na terenie Gminy  Ostrowite 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym i przydomowych przepompowni ścieków stanowiącym 

załącznik nr  1 do  uchwały nr LVIII/513/2022 Rady Gminy Ostrowite  z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ostrowite na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym  i przydomowych 

przepompowni ścieków na terenie Gminy Ostrowite wprowadza się następujące zmiany :  

1) § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość  dofinansowania ze środków  Gminy Ostrowite dla  jednego przedsięwzięcia 

polegającego na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków typu biologicznego z reaktorem 

biologicznym przyznawana będzie  jednorazowo w wysokości 50% udokumentowanych kosztów 

inwestycji, nie więcej jednakże niż 5000,00zł (pięć tysięcy złotych 00/100) brutto.”; 

2) § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dofinansowania  ze środków  Gminy Ostrowite  dla  jednego przedsięwzięcia 

polegającego na budowie przydomowej  przepompowni ścieków przyznawana będzie jednorazowo 

w wysokości  50% udokumentowanych kosztów inwestycji, nie więcej jednakże niż 3 500,00 zł (trzy 

tysiące pięćset złotych 00/100) brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1816


		2023-02-13T13:25:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




